HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

         HUYỆN CẨM MỸ

Số: 09/NQ-HĐND
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày 26 tháng 12  năm 2006

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân

huyện Cẩm Mỹ khóa I, nhiệm kỳ 2004 - 2009

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM MỸ
KHÓA I - KỲ HỌP THỨ 8
Căn cứ vào Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân được Quốc hội khóa XI- kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ vào kết quả bầu cử tại biên bản kiểm phiếu bầu bổ sung thành viên Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Mỹ được Hội đồng nhân dân huyện nhất trí thông qua tại phiên họp ngày 26 tháng 12 năm 2006,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Mỹ khóa I, nhiệm kỳ 2004 - 2009 như sau:

1/ Ông Lê Văn Tưởng với số phiếu trúng cử là 31/31 phiếu, đạt 100% so với số đại biểu Hội đồng nhân dân huyện có mặt tại kỳ họp.

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện Cẩm Mỹ giao cho Ủy ban nhân dân huyện hoàn tất thủ tục, hồ sơ đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Cẩm Mỹ khóa I, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26 tháng 12 năm 2006./.

                                                            CHỦ TỊCH

                                                                                     Bùi Hữu Hạnh